承　諾　書

　今般、開発を予定している土地における埋蔵文化財発掘調査を、下記のとおり実施することを承諾いたします。
　なお、発掘調査によって発見された出土遺物については、発見地所有者としての権利を放棄し、越谷市が埼玉県から譲与を受けることを承諾いたします。

記

１　発掘調査実施予定地
　埼玉県越谷市

２　開発目的及び開発予定面積
開 発 目 的

開発予定面積

３　発掘調査実施予定面積

４　発掘調査着手予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　発掘調査終了予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　月　　日

　　越谷市教育委員会教育長あて

土地所有者住所
土地所有者氏名